関係中学校・高等学校・大学
陸上競技部顧問および選手	 各位

2021年夏季強化記録会兼第 52回U16陸上競技大会群馬県予選会
実施の変更および再申し込みについて（8月 19日現在）

	 標記大会について、エントリー受付およびプログラム編成会議を終了し、大会開催の準備を進めてき

ましたが、8月 16日に群馬県においても緊急事態宣言が発令（8/20-9/12）され、開催方法の変更、大
会規模の縮小を余儀なくされました。
	 つきましては、下記のとおりといたしますので、改めて参加を希望する中学校、高等学校においては

必ず、期日までに再申し込みをしてください。また、その際には、緊急事態宣言下で開催される本大会・

記録会の趣旨・目的を改めて所属長、保護者に説明し、再度、参加の承諾を得た上で申し込みをしてく

ださい。非常事態における緊急な対応になります。ご理解ご協力をよろしくお願いします。

	 １	 参加制限	 U16選考の部	 １人２種目までとする。
 	 	 	 	 記録会の部	 U16・U18の資格記録突破を目的とし、１人２種目までとする。

	 ２	 再申込み	 8月 23日（月）17:00まで（厳守）に、下記アドレスまでファイルを添

付して送ること。送信メールに件名、大会名、所属名を入力する。
 	 	 （１）高校	 entgaaa@wmail.plala.or.jpへ
 	 	 （２）中学校	 entry.gunma@gmail.comへ（中体連申込ファイルを使用）

	 ３	 今後の予定
 8月19日（木）中体連・高体連から各学校へ連絡
 8月19日（木）〜23日（月）17:00まで再申し込み受付
 8月24日（火）〜25（水）中体連・高体連情報処理係が集約
 8月26日（木）プロ編会議（高体連常任委員会と同時開催。中体連関係者も一部参加）。
 8月27日（金）参加校・選手は群馬陸協HPでエントリーおよび競技日程確認
 8月28日（土）・29日（日）大会・記録会へ参加

	 ４	 補足説明
	 	 ◯上記以外（実施種目・実施日等）の変更はありません。
	 	 ◯大会規模縮小のため、参加制限を変更し、U18の参加資格を満たしていない高校３年生、大学生
は記録会の部に出場できなくなりました。何卒、ご容赦ください。

	 	 ◯記録会の部については、U16・U18日本選手権に出場できる競技力があると顧問が認めた選手の
みの参加にしてください（年齢がU16に該当する選手は、U16資格記録に該当する記録会種目の
みになります）。

	 	 ◯8/9（月）締め切りで申込みをした分の参加費は徴収しません（棄権届等の手続きも不要）。再申
込みをした分の参加費のみ、当日、受付で支払いをしてください。

	 	 ◯緊急事態宣言が発令され、参加校（管理職等）および保護者より大会開催の可否についての問い

合わせが多くあります。出場に対し懸念・不安の声もあがっていますので、顧問のみの判断ではな

く、必ず所属長、保護者に承諾を得てから（確認してから）申し込みをしてください。
	 	 ◯参加校には後日、大会参加にあたって連絡事項（注意事項、大会運営等）をメール送信します。
	 	 ◯参加校の減少により、役員審判数の不足が懸念されます。参加を辞退された学校の顧問の先生に

おかれましても、役員審判を引き受けていただきますようお願いします。

	 ５	 その他
	 	 ご不明な点がありましたら、中学校は中体連岡部委員長、高校は高体連中村委員長または新井副委

員長までお問い合わせください。

U18日本選手権 標準記録

U1６日本選手権 標準記録